РЕСПУБЛИКА ЦЛЗГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЕТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ МУНЩИПАЛОН РАВЗЛ5РДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О приватизации муниципального имущества и об утверждении
условий ее проведения

На основании Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества МО Ардонский район на 2021 г., статьи 14 Федерального закона
от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район Республики Северная
Осетия-Алания постановляет:

1. Осуществить приватизацию транспортного средства:
«Chevrolet Klal (Epica)» 2010 года выпуска, г.р.з. «А 650 ХВ 15»;

2. Утвердить условия приватизации вышеуказанного имущества,
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Привлечь акционерное общество «Единая электронная торговая
площадка» (адрес сайта в сети интернет https://www.roseltorg.ru) в качестве
оператора электронной площадки.

4. Отделу земельных и имущественных отношений разместить
информационное сообщение о продаже муниципального имущества,
указанного в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте
АМС МО Ардонский район РСО-Алания в сети интернет https://ardonl5.ru, а
также на сайтах https://torgi.gov.ru и https://www.roseltorg.ru.

5. Утвердить информационное сообщение о продаже муниципального
имущества, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.Хаматова.

Глава администрации

г. Ардон

https://www.roseltorg.ru
https://ardonl5.ru
https://torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru